
EMS JAPAN社商品 FAXご注文の手引き 

ご注文時の注意ご注文時の注意
1.EMS JAPAN社商品につきましては、製品の不良以外の理由による返品、交換はお受けできませんので予めご了承ください。
2.国内に在庫の無い商品につきましては、ご納品までに30日前後を有する物がありますので、ご注意ください。
　また、これらのお取り寄せ品につきましては、一旦注文が掛かりますと途中でのキャンセルができませんので、合わせてご注

意ください。
3.初回のご注文時のみ、歯科医師免許のコピーを弊社までFAXでお送りください。（FAX送信先︓0120-418-550）

商品代金につきましては、代引き精算とさせていただきます。
商品代金＋送料＋代引手数料の合計金額（税込）をお届けに伺った運送業者（ヤマト運輸 宅急便）にお支払いください。

ただし、1回のご注文が税別で20,000円以上の場合には、送料と代引手数料は無料となります。
（※沖縄、離島およびその他一部の山間部エリアを除きます。）
20,000円未満の場合は、送料＋代引手数料をいただきます。
なお、ご注文のFAXをいただきました後、代引き金額の明細をFAXにてご返信させていただきます。（ご注文確認書の送信）

※ゴールデンウィークなどの連休、夏季休暇、年末年始休暇等の期間中は発送業務をお休みとさせていただきます。
※在庫品と非在庫品を合わせてご注文いただいた際には、お届け方法などをお電話にて確認させていただきます。
※地域や天候、道路状況などによりお届けが希望に添えない場合がございますので予めご容赦ください。

原則として商品不良以外の理由による一部返品、交換はお受けできませんので予めご容赦ください。
※返品・交換のご相談は下記問い合わせ先までご連絡ください。

株式会社田中歯科器械店
　　03-3230-2386（代）　　 0120-418-550
営業時間︓月曜日～金曜日　9︓00～17︓30　休日︓土・日・祝・夏季休暇・年末年始休暇

EMS JAPAN社商品のご注文は、「専用FAXオーダーシート」に必要事項をご記入の上、お申込みください。

商品代金のご精算について商品代金のご精算について

ご注文からお届けまでの流れご注文からお届けまでの流れ

商品の返品・交換について商品の返品・交換について

お問い合せお問い合せ
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※オーダーシート兼用

EMS JAPAN 社商品の宅急便運賃（送料）一覧表

 

 北海道 北東北 南東北 関東 信越 北陸 中部 関西 中国 四国 九州 沖縄

 1,370 1,040 930 930 930 930 930 1,040 1,150 1,150 1,370 1,370
 1,590 1,260 1,150 1,150 1,150 1,150 1,150 1,260 1,370 1,370 1,590 1,920
 1,830 1,500 1,390 1,390 1,390 1,390 1,390 1,500 1,610 1,610 1,830 2,490
 2,050 1,720 1,610 1,610 1,610 1,610 1,610 1,720 1,830 1,830 2,050 3,040
 2,290 1,960 1,850 1,850 1,850 1,850 1,850 1,960 2,070 2,070 2,290 3,610
 2,510 2,180 2,070 2,070 2,070 2,070 2,070 2,180 2,290 2,290 2,510 4,160

青森
秋田
岩手

北海道 宮城
山形
福島

茨城・栃木
群馬・埼玉

千葉・神奈川
東京都・山梨

新潟
長野

富山
石川
福井

静岡
愛知
三重
岐阜

大阪府
京都府

滋賀・奈良
和歌山・兵庫

岡山・広島
山口・鳥取

島根

香川・徳島
愛媛・高知

福岡・佐賀
長崎・熊本
大分・宮崎

鹿児島

沖縄

サイズ
単位︓円（税込）

60
80
100
120
140
160

サイズ区分

 60 サイズ 60cm 迄 2kg 迄
 80 サイズ 80cm 迄 5kg 迄
 100 サイズ 100cm 迄 10kg 迄
 120 サイズ 120cm 迄 15kg 迄
 140 サイズ 140cm 迄 20kg 迄
 160 サイズ 160cm 迄 25kg 迄

 サイズ ３辺計 重量
※代金引換金額とは購入者様から集金する金額を指します。
※サービス手数料には運賃、振込手数料、収入印紙代は含まれ

ておりません。
※購入者様による商品の受取り辞退等でお取引が成立しな

かった場合でもサービス手数料がかかります。
※1件あたりの代金引換額が55,000円（税込）以上の場合、印紙

代相当額220円（税込）が必要になります。
※1回のお支払における代金引換金額は、300,000円までと

なっております。

 ～ 9,999 円 330 円
 ～ 29,999 円 440 円
 ～ 99,999 円 660 円
 ～ 300,000 円 1,100 円

代金引換金額  手数料（税込）


